
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 16 . oktoober 1997. a nr 2357 

Tartu linna asutuse "Kalmistu" 
koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 
22. mai 1997. a määrusega nr 12 kehtestatud "Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, ümber­
korraldamise ja tegevuse lõpetamise korra" p 17 ja lähtudes Tartu Linnavalitsuse 17. aprilli 
1997. a korraldusest nr 846 p 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna asutuse "Kalmistu" koosseis vastavalt lisale. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Roman Mugur 
linnapea 

L- L 

Kadri Siibak 
linnasekretär 



2 

Lisa 

Tartu Linnavalitsuse 16. oktoobri 1997. a 
korraldusele nr 2357 

Tartu linna asutuse "Kalmistu" koosseis 

ametinimetus palgaaste ametikohtade arv 

ULDPERSONAL 
1. juhataja 
2. pearaamatupidaja 
3. sekretär-arhiivitöötaja 
4. elektrik 
5. autojuht-laadija 

Raadi kalmistu 
1. ülevaataja 
2. tellimuste vastuvõtja 
3. traktorist-haljastustööline 
4. haljastustööline 
5. koristaja 

Puiestee kalmistu 
6. ülevaataja 
7. tellimuste vastuvõtja 
8. traktorist-haljastustööline 
9. haljastustööline 

Pauluse kalmistu 
10. ülevaataja 
11. tellimuste vastuvõtja 
12. haljastustööline 
13. traktorist-haljastustööline 
14. kalmistuvaht-traktorist 
15. koristaja 

Rahumäe kalmistu 
16. ülevaataja 
17. haljastustööline 

Tuigo kalmistu 
18. ülevaataja-haljastustööline 

KOKKU 

29 1 
16-25 1 
11-17 1 
9-19 1 
9-19 2 

16-25 1 
8-13 2 
8-13 2 
8-13 3 
1-5 1 

16-25 1 
8-13 1 
9-19 1 
8-13 1 

16-25 1 
8-13 1 
8-13 1 
9-19 1 
9-19 1 
1-5 1 

16-25 1 
8-13 1 

9-19 1 
28 

Kadri Siibak 
linnasekretär 


